
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

  РЕШЕНИЕ 

«_16__» ___03________ 2017г      №_6/73____ 

с.Дылым 

 

Об утверждении порядка проведения квалификационного экзамена муниципальных 

служащих в органах местного самоуправления  муниципального района 

 

 

В соответствии статьи 9.1 закона  Республики Дагестан от 11.04.2008 г.№ 9-ФЗ «О 

муниципальной службе в Республике Дагестан», Собрание депутатов муниципального 

района 

РЕШИЛО: 

 

1.Утвердить порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных 

служащих в органах местного самоуправления  муниципального района (приложение1). 

 2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 

муниципального района. 

 

 

Председатель                                                                   Г.Гирисханов 

 

 

 

 

 

 


